
25e anniversaire - 4BMB (11
Golf de Lavaux - 30.06.2024

4 Balles

Ergebnisliste - nach Tour 1

Format de compétition

4 Balles - Ne compte pas pour Stableford
Formule de jeu

1
Nombre de tours

Mixte | Stableford - Brut

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.
HCP

P.
HCP Tou Tot.

1 1 Antoine Estoppey Lavaux 3,3 2 2 22 22

Alexandra Bielinski Lavaux 15,1 16 16

2 --- Yannick Gardiol Lavaux 4,5 3 3 18 18

Valentine Michaud Lavaux 30,7 34 34

3 --- Sean Martin Lavaux 7,7 7 7 18 18

Félix Bron Lavaux 9,5 9 9

4 --- Patrice Margueron Wallenried 18,6 21 21 16 16

Liliane Chuan Lavaux 33,7 38 38

5 --- Pierre Lettry Lavaux 11,4 12 12 16 16

Olivier Michel Lavaux 21,6 24 24

6 --- Olivier Piguet Lavaux 12,1 13 13 16 16

Hugo Spidalieri Lavaux 13,6 14 14

7 --- Martine Allegro Lavaux 12,5 13 13 16 16

Fabrice Allegro Lavaux 13,6 14 14

8 --- Bruno Vitali Lavaux 18,0 17 17 15 15

Carlo Munari Lavaux 19,0 18 18

9 --- David Sifonios Lavaux 3,5 2 2 15 15

Kerry C.K. Choun Lavaux 9,8 10 10

10 --- Daniela Perale Lavaux 13,5 14 14 15 15

Gilles Altermath Lavaux 23,6 27 27

11 --- Eileen Beesley Lavaux 15,3 17 17 14 14

France Ninosque Lavaux 18,6 20 20

12 --- Georges Prost Lavaux 11,1 11 11 14 14

Véronique Perler Prost Lavaux 13,6 15 15

13 --- Roger Piccand Lavaux 14,5 16 16 14 14

Gloria-Marta Piccand Lavaux 17,9 20 20

14 --- Laurent Schmidt Lavaux 6,0 5 5 13 13

Jérôme Le Blan Lavaux 22,1 25 25
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15 --- Claes Magnusson Lavaux 14,3 15 15 13 13

Ralph Krieger Lavaux 20,9 23 23

16 --- Jean-Marc Coudene Lavaux 6,2 5 5 13 13

Christian Schmid Lavaux 14,0 15 15

17 --- Jean-Sébastien Scharl Lavaux 10,5 11 11 13 13

Majda Scharl Lavaux 18,8 21 21

18 --- Claude Delseth Lavaux 14,4 15 15 13 13

Jean-Pierre Cuénoud Lavaux 17,3 19 19

19 --- Béatrice Jacot Lavaux 22,0 24 24 12 12

Veronica Morrison Lavaux 26,4 29 29

20 --- André Baillot Lavaux 12,9 14 14 12 12

Isabelle Baillot Lavaux 30,5 34 34

21 --- Hans Stoeckli Lavaux 14,3 15 15 12 12

Elisabeth Stoeckli Lavaux 14,6 16 16

22 --- Jacques Dony Lavaux 13,1 14 14 12 12

Violette Rieder Lavaux 18,0 20 20

23 --- Jean-Paul Froidevaux Lavaux 12,5 13 13 12 12

Viviane Froidevaux Lavaux 23,4 26 26

24 --- Luc-Henry Behar Lavaux 11,1 11 11 12 12

Rolf Weber Lavaux 22,9 26 26

25 --- Kayvan Zirakzadeh Lavaux 16,4 18 18 12 12

Ludovic Delange Lavaux 44,4 52 42

26 --- Christoph Gerber Lavaux 11,0 11 11 11 11

Béatrice Luethi Lavaux 16,0 17 17

27 --- Jaime Ballara Lavaux 15,9 17 17 11 11

Nicole Ballara Lavaux 18,0 20 20

28 --- Jennifer Pedersen Lavaux 15,2 16 16 10 10

Alain Pedersen Lavaux 22,9 26 26

29 --- Alfredo Riccio Lavaux 19,5 22 22 10 10

Rachel Crespo Lavaux 20,0 22 22

30 --- Alain Narbel Lavaux 22,4 25 25 10 10

Raoul Baehler Lavaux 23,0 26 26

31 --- Lena Duvoisin Lavaux 17,6 19 19 9 9

Claudine Dutoit Lavaux 26,5 30 30

32 --- Werner Aeppli Lavaux 20,6 20 20 9 9

Elisabeth Aeppli Lavaux 21,7 24 24

33 --- Luc Bron Lavaux 29,6 34 34 9 9

Michèle Bron Lavaux 33,2 37 37
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34 --- Josiane Narbel Lavaux 19,3 21 21 9 9

Doris Chopard Lavaux 25,9 29 29

35 --- Marielle Mortier Lavaux 19,3 21 21 8 8

Thierry Verreyt Lavaux 20,8 23 23

36 --- Nicole Borcard Lavaux 20,6 23 23 8 8

Paul J. Ouwehand Lavaux 28,5 33 33

37 --- René Mesot Lavaux 18,8 21 21 8 8

Laure Marvin Lavaux 26,2 29 29

38 --- Florianne Perrenoud Lavaux 24,2 27 27 8 8

Corinne Pfeffer Lavaux 27,1 30 30

39 --- Patrizia Sauthier Lavaux 17,8 19 19 8 8

Pierre-Alain Sauthier Lavaux 18,7 21 21

40 --- André Schiesser Lavaux 27,1 31 31 8 8

Catherine Schiesser Lavaux 33,0 37 37

41 --- Richard Laube Lavaux 16,1 17 17 8 8

Claudine Turin-Chevalier Lavaux 18,4 20 20

42 --- Rieko Karrer Lavaux 15,8 17 17 7 7

Bernard Karrer Lavaux 20,2 22 22

43 --- Stephan Morgenthaler Lavaux 18,0 20 20 7 7

Phaik Mooi Morgenthaler Leong Lavaux 39,4 44 41

44 --- Claude Peneveyre Lavaux 18,5 20 20 7 7

Nicolette Ostrini Lavaux 22,8 25 25

45 --- Laurent Boeglin Lavaux 19,4 21 21 6 6

Carina Tétaz-Frederiks Lavaux 28,6 32 32

46 --- Michelle Chalverat Lavaux 28,8 32 32 5 5

Michel Chalverat Lavaux 34,3 40 40

47 --- Sylvie Camandona Lavaux 28,2 31 31 5 5

Charlotte Berther Lavaux 33,3 37 37

48 --- Philippe Rohner Lavaux 29,2 33 33 4 4

Melba Rohner Lavaux 29,4 33 33

49 --- Evelyne Kunkler Lavaux 23,8 26 26 3 3

Alain Kunkler Lavaux 24,8 28 28

50 --- Roland Mugny Lavaux 19,2 21 21 DQ DQ

Esther Colin Lavaux 44,1 50 41

51 --- Sacha Aeschlimann Lavaux 10,1 10 10 DQ DQ

Silvia Gaillard Lavaux 45,1 51 41

52 --- Patrick Alberti Lavaux 19,6 22 22 DQ DQ

Dominique Alberti Lavaux 30,3 34 34
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Mixte | Stableford - Net

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.
HCP

P.
HCP Tou Tot.

1 1 Patrice Margueron Wallenried 18,6 21 21 33 33

Liliane Chuan Lavaux 33,7 38 38

2 2 Daniela Perale Lavaux 13,5 14 14 28 28

Gilles Altermath Lavaux 23,6 27 27

3 3 Luc Bron Lavaux 29,6 34 34 28 28

Michèle Bron Lavaux 33,2 37 37

4 --- Laurent Schmidt Lavaux 6,0 5 5 27 27

Jérôme Le Blan Lavaux 22,1 25 25

5 --- Bruno Vitali Lavaux 18,0 17 17 26 26

Carlo Munari Lavaux 19,0 18 18

6 --- Alain Narbel Lavaux 22,4 25 25 26 26

Raoul Baehler Lavaux 23,0 26 26

7 --- Antoine Estoppey Lavaux 3,3 2 2 26 26

Alexandra Bielinski Lavaux 15,1 16 16

8 --- Béatrice Jacot Lavaux 22,0 24 24 25 25

Veronica Morrison Lavaux 26,4 29 29

9 --- André Baillot Lavaux 12,9 14 14 25 25

Isabelle Baillot Lavaux 30,5 34 34

10 --- Jennifer Pedersen Lavaux 15,2 16 16 25 25

Alain Pedersen Lavaux 22,9 26 26

11 --- Pierre Lettry Lavaux 11,4 12 12 25 25

Olivier Michel Lavaux 21,6 24 24

12 --- Olivier Piguet Lavaux 12,1 13 13 25 25

Hugo Spidalieri Lavaux 13,6 14 14

13 --- André Schiesser Lavaux 27,1 31 31 25 25

Catherine Schiesser Lavaux 33,0 37 37

14 --- Martine Allegro Lavaux 12,5 13 13 25 25

Fabrice Allegro Lavaux 13,6 14 14

15 --- Michelle Chalverat Lavaux 28,8 32 32 24 24

Michel Chalverat Lavaux 34,3 40 40

16 --- Yannick Gardiol Lavaux 4,5 3 3 24 24

Valentine Michaud Lavaux 30,7 34 34

17 --- Eileen Beesley Lavaux 15,3 17 17 24 24

France Ninosque Lavaux 18,6 20 20
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18 --- Roger Piccand Lavaux 14,5 16 16 24 24

Gloria-Marta Piccand Lavaux 17,9 20 20

19 --- Claude Delseth Lavaux 14,4 15 15 24 24

Jean-Pierre Cuénoud Lavaux 17,3 19 19

20 --- Jacques Dony Lavaux 13,1 14 14 23 23

Violette Rieder Lavaux 18,0 20 20

21 --- Nicole Borcard Lavaux 20,6 23 23 23 23

Paul J. Ouwehand Lavaux 28,5 33 33

22 --- Kayvan Zirakzadeh Lavaux 16,4 18 18 23 23

Ludovic Delange Lavaux 44,4 52 42

23 --- Sean Martin Lavaux 7,7 7 7 23 23

Félix Bron Lavaux 9,5 9 9

24 --- Lena Duvoisin Lavaux 17,6 19 19 22 22

Claudine Dutoit Lavaux 26,5 30 30

25 --- Florianne Perrenoud Lavaux 24,2 27 27 22 22

Corinne Pfeffer Lavaux 27,1 30 30

26 --- Jaime Ballara Lavaux 15,9 17 17 22 22

Nicole Ballara Lavaux 18,0 20 20

27 --- Jean-Sébastien Scharl Lavaux 10,5 11 11 22 22

Majda Scharl Lavaux 18,8 21 21

28 --- Marielle Mortier Lavaux 19,3 21 21 21 21

Thierry Verreyt Lavaux 20,8 23 23

29 --- Christoph Gerber Lavaux 11,0 11 11 21 21

Béatrice Luethi Lavaux 16,0 17 17

30 --- Alfredo Riccio Lavaux 19,5 22 22 21 21

Rachel Crespo Lavaux 20,0 22 22

31 --- Georges Prost Lavaux 11,1 11 11 21 21

Véronique Perler Prost Lavaux 13,6 15 15

32 --- Laurent Boeglin Lavaux 19,4 21 21 20 20

Carina Tétaz-Frederiks Lavaux 28,6 32 32

33 --- Hans Stoeckli Lavaux 14,3 15 15 20 20

Elisabeth Stoeckli Lavaux 14,6 16 16

34 --- Jean-Paul Froidevaux Lavaux 12,5 13 13 20 20

Viviane Froidevaux Lavaux 23,4 26 26

35 --- Josiane Narbel Lavaux 19,3 21 21 20 20

Doris Chopard Lavaux 25,9 29 29

36 --- Stephan Morgenthaler Lavaux 18,0 20 20 19 19

Phaik Mooi Morgenthaler Leong Lavaux 39,4 44 41

Software by

Créé à : 30.06.2024 15:52
Page 5 de 7



37 --- Claes Magnusson Lavaux 14,3 15 15 19 19

Ralph Krieger Lavaux 20,9 23 23

38 --- Luc-Henry Behar Lavaux 11,1 11 11 19 19

Rolf Weber Lavaux 22,9 26 26

39 --- Werner Aeppli Lavaux 20,6 20 20 19 19

Elisabeth Aeppli Lavaux 21,7 24 24

40 --- Richard Laube Lavaux 16,1 17 17 19 19

Claudine Turin-Chevalier Lavaux 18,4 20 20

41 --- Philippe Rohner Lavaux 29,2 33 33 19 19

Melba Rohner Lavaux 29,4 33 33

42 --- René Mesot Lavaux 18,8 21 21 18 18

Laure Marvin Lavaux 26,2 29 29

43 --- Rieko Karrer Lavaux 15,8 17 17 17 17

Bernard Karrer Lavaux 20,2 22 22

44 --- Jean-Marc Coudene Lavaux 6,2 5 5 17 17

Christian Schmid Lavaux 14,0 15 15

45 --- Claude Peneveyre Lavaux 18,5 20 20 17 17

Nicolette Ostrini Lavaux 22,8 25 25

46 --- Evelyne Kunkler Lavaux 23,8 26 26 16 16

Alain Kunkler Lavaux 24,8 28 28

47 --- Patrizia Sauthier Lavaux 17,8 19 19 16 16

Pierre-Alain Sauthier Lavaux 18,7 21 21

48 --- David Sifonios Lavaux 3,5 2 2 15 15

Kerry C.K. Choun Lavaux 9,8 10 10

49 --- Sylvie Camandona Lavaux 28,2 31 31 14 14

Charlotte Berther Lavaux 33,3 37 37

50 --- Roland Mugny Lavaux 19,2 21 21 DQ DQ

Esther Colin Lavaux 44,1 50 41

51 --- Sacha Aeschlimann Lavaux 10,1 10 10 DQ DQ

Silvia Gaillard Lavaux 45,1 51 41

52 --- Patrick Alberti Lavaux 19,6 22 22 DQ DQ

Dominique Alberti Lavaux 30,3 34 34

Prix spéciaux

Description Sexe Prix texte Commentaire Gagnant

Nearest to the pin
Dames T15

Dames 1.30 m Gloria-Marta Piccand

Nearest to the pin Messieurs 1.64 m Yannick Gardiol
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Messieurs T15 Messieurs 1.64 m Yannick Gardiol
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